
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 82 del 05/05/2025

OGGETTO: SP 22 "DI SANT'ANTONIO" - AL KM 13+150 - REVOCA ORDINANZA N. 
37/2025 INTESA A STABILIRE LA CHIUSURA DELLO SVINCOLO IN USCITA SULLA 
SS12 DELL'ABETONE E DEL BRENNERO IN DIREZIONE PAVULLO.

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 
concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada.

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni.

Accertato che non sussistono più le motivazioni che hanno portato alla necessità di impedire il 
transito  veicolare  nell’incrocio  tra  la  SS12  “dell’Abetone  e  del  Brennero” e  la  S.P.  22  “di 
Sant’Antonio”, in quanto è stata ripristinata la viabilità della SS 12 all’altezza del ponte sul Rio 
Torto

O R D I N A
la revoca dell’ordinanza n. 37/2025, che impediva la svolta a sinistra nell’incrocio tra la SS12 

“dell’Abetone  e  del  Brennero”  dei  veicoli  provenienti  dalla  S.P.  22  “di  Sant’Antonio”,  con 
decorrenza immediata.

Gli  obblighi  i  divieti  e  le  indicazioni  di  cui  alla  presente  ordinanza,  verranno notificati  al 
pubblico  con  i  segnali  previsti  dal  Nuovo  Codice  della  Strada  e  relativo  Regolamento  di 
Esecuzione.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


